



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

\*\*\*\*\*

Tisk ze systému: TST, klient: 100

\*\*\*\*\*



**Objednávka č: 7234000056 ze dne 22.04.2023**

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha 7, Holešovice

IČ : 60193531

DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 807522

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 22.04.2023

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství   | Označení<br>Jednotka    | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--|-------------------------|-------------------|----------------|
| 10   | 70800000431<br>60,5 l  | Nafta motorová<br>25,47 |                   | 1.540,94       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020<br>Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 |                         |                   |                |
| 20   | 70800000431<br>66,29 l   | Nafta motorová<br>25,47 |                   | 1.688,41       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020<br>Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 |                         |                   |                |
| 30   | 70800000431<br>6.262,06 l  | Nafta motorová<br>25,47 |                   | 159.494,67     |
|      | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020<br>Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 |                         |                   |                |
| 40   | 70800000431<br>5.394,17 l  | Nafta motorová<br>25,47 |                   | 137.389,51     |
|      | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020<br>Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 |                         |                   |                |
| 50   | 70800000431<br>699,4 l   | Nafta motorová<br>25,47 |                   | 17.813,72      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020<br>Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 |                         |                   |                |

Celková hodnota (bez DPH)

317.927,25 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

\*\*\*\*\*

**Tisk ze systému: TST, klient: 100**

\*\*\*\*\*

**Objednávka č: 7234000056 ze dne 22.04.2023**

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1